
—Decreto núm. 3.476. Aprobar la liquidación final del expediente correspon-diente a la organización de la exposición “Caja negra”, celebrada en el CuartoEspacio Cultural, durante las fechas comprendidas entre el 9 de abril al 9 de mayode 2010, autorizada mediante decreto número 786, de fecha 30 de marzo de 2010.Zaragoza, 3 de diciembre de 2010. — El presidente, Javier Lambán Montañés.

SERVICIO  DE  GESTION
Y ATENCION  TRIBUTARIA
Citación para notificación por comparecencia
de liquidaciones tributarias Núm. 18.203

De conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de17 de diciembre, General Tributaria, habiéndose intentado la práctica de lanotificación por dos veces, o resultando ausentes, fallecidos o desconocidos enel domicilio de los sujetos pasivos o de sus representantes que se mencionan, alobjeto de notificar las liquidaciones tributarias, y no habiéndose podido practi-car éstas por causas no imputables a la Administración, se realiza la presentecitación a las siguientes personas y por los conceptos que se relacionan:
Nombre NIF ID valor Concepto/ejercicio
LANUZA SOLANAS CARMEN 17057309A 20100750305IU02L000003 IBI URBANA / 2007-2008
LANUZA SOLANAS CARMEN 17057309A 20100750305IU03L000001 IBI URBANA / 2009
SUSIN GALAN FERNANDO JOSE 72977373Y 20100750095IU09L000002 IBI URBANA / 2007

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios orepresentantes para que comparezcan, por sí o debidamente representados, enlos términos del artículo 45 y siguientes de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,General Tributaria, ante el Servicio de Gestión y Atención Tributaria de laExcma. Diputación Provincial de Zaragoza (sito en calle Manifestación, 31,50003 Zaragoza), en el plazo de quince días naturales, contados desde elsiguiente al de la publicación del presente anuncio.Se advierte de que, en caso de no comparecer ante el órgano citado en elplazo que se indica, se producirán los efectos propios de la notificación desdeel día siguiente a la expiración del plazo para comparecer.Zaragoza, 2 de diciembre de 2010. — El presidente, Javier Lambán Montañés.

SERVICIO  DE  GESTION
Y ATENCION  TRIBUTARIA
Citación para notificación por comparecencia
de los procedimientos que se relacionan Núm. 18.204

De conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 18 de diciembre), habiéndoseintentado la práctica de la notificación en el domicilio de los sujetos pasivos osus representantes que se citan, al objeto de notificar los actos que a continua-ción se mencionan, y no habiéndose podido practicar éstos por causas no impu-tables a la Administración, se realiza la presente citación a las siguientes per-sonas y por los conceptos que se relacionan:
Nombre NIF Núm. expediente Acto a notificar
ALVAREZ MARRUGAN ANTONIA 19901496X 2010EXP07002011 DILIGENCIA DE EMBARGO DE BIENES INMUEBLES

AL CONYUGE
ARNAUDAS VALLE FERNANDO 25472993X DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR

CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

BENIMAKAD RACHID X 5678564W 2007EXP07003417 DILIGENCIA DE EMBARGO DE BIENES INMUEBLES
AL DEUDOR

BERNUZ SOLSONA ANTONIO 17678416H 2010EXP07002011 DILIGENCIA DE EMBARGO DE BIENES INMUEBLES
AL DEUDOR

BORREGO GALLEGO ANA 25184727A DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR
CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

CIRAC BLASCO JOSE ANTONIO 73149063R DECRETO Nº 3412/2010 RECONOCIMIENTO EXENCION EN EL IVTM
EL KARFZOHRA X 1983616G 2008EXP07008428 DILIGENCIA DE EMBARGO DE VEHICULOS
GREGORIO TENA JORGE 29128669C DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR

CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

LEON NORTE GESTION DEL SUELO 62 SL B50890862 2009EXP07001799 DILIGENCIA DE EMBARGO DE BIENES INMUEBLES
AL DEUDOR

MARTINEZ CAJO JOSE MARIA 17983340P DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR
CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

MARTINEZ ROY JOSE MARIA 72988678H DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR
CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

MARTINEZ SAN DAMIAN PEDRO 16807839Z DECRETO Nº 3619/2010 RECONOCIMIENTO BONIFICACION IBI
NAVARRETE BENECDICTO MANUEL 25484269Q DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR

CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

NAVARRETE BENEDICTO OSCAR 25484270V DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR
CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

PIERRE QU SL B25302597 DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR
CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

PROMOCIONES ANDRUAR 2005 SL B 99069700 2008EXP07009723 DILIGENCIA EMBARGO BIENES INMUEBLES
ROY RODRIGUEZ M CARMEN 73073085S DECRETO Nº 3416/2010 RESOLUCION POR ALTERACION DEL TITULAR

CATASTRAL DE BIENES INMUEBLES
DE NATURALEZA URBANA

SALO SORROLLA IRMA PILAR 73190592S 2008EXP07002611 DILIGENCIA DE EMBARGO SUELDOS Y SALARIOS
VALERO USIETO CARLOS 18028449Z 2008EXP07011816 DILIGENCIA EMBARGO DE SOBRANTE DE SUBASTA

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios orepresentantes para que comparezcan, por sí o debidamente representados, enlos términos del artículo 46 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, GeneralTributaria, ante el Servicio de Gestión y Atención Tributaria de la Excma.Diputación Provincial de Zaragoza (sito en calle Manifestación, 31, 50003

Zaragoza), en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente alde la publicación del presente anuncio.Se advierte de que, en caso de no comparecer ante el órgano citado en elplazo que se indica, se producirán los efectos propios de la notificación desdeel día siguiente a la expiración del plazo para comparecer.Zaragoza, 2 de diciembre de 2010. — El presidente, Javier Lambán Montañés.

SERVICIO  DE  GESTION
Y ATENCION  TRIBUTARIA
Citación para notificación por comparecencia
de providencias de apremio Núm. 18.205

De conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de17 de diciembre, General Tributaria, habiéndose intentado la práctica de lanotificación por dos veces, o resultando ausentes, fallecidos o desconocidos enel domicilio de los sujetos pasivos o de sus representantes que se mencionan, alobjeto de notificar las providencias de apremio, y no habiéndose podido prac-ticar éstas por causas no imputables a la Administración, se realiza la presentecitación a las siguientes personas y por los conceptos que se relacionan:
Nombre NIF ID valor Concepto Ejercicio
ABAD BLANCO JAKO GUTIER 73081858W 20100750074IV01R000769 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
ASOC DE GANADEROS *  4854020 20070750091IR01R000034 BIENES INMUEBLES RUSTICA 2007 - ANUAL
ASOC DE GANADEROS *  4854020 20090750091IR01R000144 BIENES INMUEBLES RUSTICA 2009 - ANUAL
ASOC DE GANADEROS *  4854020 20080750091IR01R000146 BIENES INMUEBLES RUSTICA 2008 - ANUAL
ASOC DE GANADEROS *  4854020 20060750091IR01R000256 BIENES INMUEBLES RUSTICA 2006 - ANUAL
BARATO GONZALEZ VICENTE 38755897T 20100750074IV01R003243 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
BARRIENDOS GIMENO MIGUEL 73151845T 20100750074IV01R002052 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
BOUAAMAMA EL BYAD X 1483772L 20100750074IV01R005451 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
BOUAAMAMA EL BYAD X 1483772L 20100750074IV01R000153 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
BOUAAMAMA EL BYAD X 1483772L 20100750074IV01R005940 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
BOUYA ABDERRAZZAK X  3212921 20100750074IV01R004314 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CAVERO MENDOZA CECILIO 17219976Z 20100750233IV01R000398 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CAVERO MENDOZA CECILIO 17219976Z 20100750233IV01R000537 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CAVERO MENDOZA CECILIO 17219976Z 20100750233AP02R000076 AGUA POTABLE 2010 - 1º TRIMESTRE
CAVERO MENDOZA CECILIO 17219976Z 20100750233IV01R000360 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CAVERO MENDOZA CECILIO 17219976Z 20100750233IV01R000317 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CAVERO MENDOZA CECILIO 17219976Z 20100750233IV01R000503 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CERRAMIENTOS INTERIORES A 50110279 20100750066IV01R001266 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
DE ALUMINIO SA
CLAVERIA GIMENEZ ANA GIMENA 73088108L 20100750074IV01R000257 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
CLAVERIA GIMENEZ ANA GIMENA 73088108L 20100750074IV01R000497 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
COLADO CARMONA MANUEL * 20100750283IV01R000075 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
ER RAFAY EL GHAZI X 2888217S 20100750074IV01R001466 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
GONZALEZ DUARTE JUAN CARLOS 10068437A 20100750304BA11R000005 BASURA 2008
GONZALEZ DUARTE JUAN CARLOS 10068437A 20100750304BA16R000078 BASURA 2010 - 2º TRIMESTRE
GONZALEZ DUARTE JUAN CARLOS 10068437A 20100750304BA12R000012 BASURA 2008 - 4º TRIMESTRE
GONZALEZ DUARTE JUAN CARLOS 10068437A 20100750304BA13R000017 BASURA 2009 - 1º TRIMESTRE
GONZALEZ DUARTE JUAN CARLOS 10068437A 20100750304BA14R000047 BASURA 2009 - 2º TRIMESTRE
GOURARI EL MILOUD X 2706956V 20100750074IV01R006073 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
GOURARI EL MILOUD X 2706956V 20100750074IV01R003998 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
HEREDERO SANCHEZ CARLOS 36887908W 20100750074IV01R000550 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
KERZAZI ABDELKADER X 1673727V 20100750074IV01R000796 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
LAKRAA MOHAMMED X 3197341L 20100750074IV01R002326 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
LAKRAA MOHAMMED X 3197341L 20100750074IV01R000549 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
LAKRAA MOHAMMED X 3197341L 20100750074IV01R003467 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
LOZANO FORCEN CARLOS 17729889V 20100750164IV01R000103 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
LUACES MUÑOZ JOSE MIGUEL 46680737Y 20100750074IV01R000247 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
MANRIQUE QUIROS JOSE LUIS 73156933M 20100750074IV01R000743 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
MENES ALIJARDE PASCUAL 17183087V 20100750283IV01R000117 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
MESTRE TENA ENRIQUE 17635511P 20100750074VT02L000055 INCREMENTO VALOR TERRENOS URB. 2006 
NAVEED MAHOOD X 6500155X 20100750074IV01R002018 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
NAVEED MAHOOD X 6500155X 20100750074IV01R005979 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
NDIAYE EL HADJI SHEIKH X 2697745Y 20100750074IV01R002618 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
NDIAYE PAPA X 2240781Y 20100750074IV01R004644 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
PARGEA CATALIN X 8330803L 20100750074IV01R001148 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
PITARCH IRANZO NURIA 18447479F 20100750206IV01R000045 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
RODRIGUEZ PARDO JOSE DAVID 34754707M 20100750074IV01R003079 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
RODRIGUEZ PARDO JOSE DAVID 34754707M 20100750074IV01R000327 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
RODRIGUEZ PARDO JOSE DAVID 34754707M 20100750074IV01R003408 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
RODRIGUEZ ROEL LUIS JUAN 32772496A 20100750074IV01R000178 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
SEGURANA PADIAL ARTEMIO 73256871P 20100750008AP05R000107 AGUA POTABLE 2009 - 1º SEMESTRE
STANCU ION X 2280561L 20100750074IV01R001434 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
SUÑE MURILLO JOSE 17714615S 20100750074IV01R002938 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL
TALBI RACHID X 2506302S 20100750074IV01R000807 IMPUESTO VEHICULOS 2010 - ANUAL

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios orepresentantes para que comparezcan, por sí o debidamente representados, enlos términos de los artículos 45 y siguientes de la Ley 58/2003, de 17 dediciembre, General Tributaria, ante el Servicio de Gestión y Atención Tributa-ria de la Excma. Diputación Provincial de Zaragoza (sito en calle Manifesta-ción, 31, 50003 Zaragoza), en el plazo de quince días naturales, contados desdeel siguiente al de la publicación del presente anuncio.Asimismo se les advierte de que, transcurrido dicho plazo sin haber com-parecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legalesdesde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.Zaragoza, 2 de diciembre de 2010. — El presidente, Javier Lambán Montañés.

SECCION  CUARTA
Delegación Especial
de Economía y Hacienda
en Aragón-Zaragoza
NOTIFICACIONES Núm. 18.175

Para conocimiento del deudor en ignorado paradero, se hace pública lanotificación de la liquidación de derecho público no tributaria que a continua-ción se relaciona:
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Número: 1.210.NIF: 17.141.729-J.Nombre: Ruiz Pardos, José Antonio.Ultimo domicilio conocido: Vía Pignatelli, 57-59, piso 10, puerta A, 50007Zaragoza.Referencia: 734.473.Tipo de infracción: Reintegro de pensión de Felicidad Pardos Clavero.Importe: 1.278,52 euros.
Zaragoza, 29 de noviembre de 2010. — El delegado especial de Economíay Hacienda, Carlos Pastor Eixarch.

NOTIFICACIONES Núm. 18.176
Para conocimiento del deudor en ignorado paradero, se hace pública lanotificación de la liquidación de derecho público no tributaria que a continua-ción se relaciona:
Número: 1.327.NIF: B-50.059.724.Nombre: Confecciones José Joaquín Sancho, S.L.Ultimo domicilio conocido: Calle Joaquín Costa, núm. 27, 50700 Caspe(Zaragoza).Referencia: L9-10216.Tipo de infracción: Vencimiento préstamo Ministerio de Ciencia e Innova-ción.Importe: 7.817,50 euros.
Zaragoza, 29 de noviembre de 2010. — El delegado especial de Economíay Hacienda, Carlos Pastor Eixarch.

NOTIFICACIONES Núm. 18.177
Para conocimiento del deudor en ignorado paradero, se hace pública lanotificación de la liquidación de derecho público no tributaria que a continua-ción se relaciona:
Número: 1.147.NIF: Y-1.178.144-Y.Nombre: González Martínez, Lilliam Raquel.Ultimo domicilio conocido: Calle Enrique Armisén, 2, 1.º A, 50007Zaragoza.Referencia: A-419-10. Número de liquidación: 00050201000051208.Tipo de infracción: Infracción del artículo 53 A) de la Ley Orgánica deExtranjería.Importe: 511,07 euros.
Zaragoza, 29 de noviembre de 2010. — El delegado especial de Economíay Hacienda, Carlos Pastor Eixarch.

NOTIFICACIONES Núm. 18.178
Para conocimiento del deudor en ignorado paradero, se hace pública lanotificación de la liquidación de derecho público no tributaria que a continua-ción se relaciona:
Número: 1.254.NIF: Y-230.338-F.Nombre: Among Mbomio Mbasogo Fausta.Ultimo domicilio conocido: Residencial Paraíso, núm. 1, esc. 1, 1.º E,50008 Zaragoza.Referencia: A-450-10. Número de liquidación: 00050201000051219 001 001.Tipo de infracción: Infracción del artículo 53 A) de la Ley Orgánica deExtranjería.Importe: 609,61 euros.
Zaragoza, 29 de noviembre de 2010. — El delegado especial de Economíay Hacienda, Carlos Pastor Eixarch.

Gerencia Regional del Catastro
de Aragón-Zaragoza Núm. 18.179

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 dediciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la notificación por dosveces sin que haya sido posible practicarse por causas no imputables a laAdministración, por el presente anuncio se cita a los titulares catastrales, obli-gados tributarios o representantes que en anexo se relacionan para ser notifica-dos por comparecencia de los actos administrativos derivados de los procedi-mientos que igualmente se especifican.Los interesados citados o sus representantes deberán comparecer para sernotificados en el plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente alde la publicación de este anuncio en el BOPZ, en horario de 9.00 a 14.00, delunes a viernes, ante la Gerencia Regional del Catastro de Aragón-Zaragoza(sita en calle José Luis Albareda, 18, planta –1, de Zaragoza), como órganocompetente para la tramitación de los citados procedimientos.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificación se enten-derá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del venci-miento de dicho plazo.Zaragoza, 13 de diciembre de 2010. — La gerente regional, Gema T. PérezRamón.
ANEXO

Relación que se cita
Número expediente

(documento) Tit. catastral/obligado trib. NIF/CIF Procedimiento
MUNICIPIO: ALAGÓN

92506.50/10(1532517 ALEGRE SOLER VICENTA DECLARACION-AUD
MUNICIPIO: ALCONCHEL DE ARIZA

45467.50/10(1507640 FUNEZ APARICIO M JESUS 17442800Z DECLARACION-AUD
45467.50/10(1507635 MARTINEZ TEJEDOR ISIDRO 17422186P DECLARACION-AUD

MUNICIPIO: ALFAJARÍN
49619.50/10(1505074 GARCIA MACHO JULIAN 29115627L GESTION CATASTR
90935.50/10(1523615 URBANIZACION EL CONDADO DE NUEZ DE EBR. E50117993 RECURSO-AUDIENC

MUNICIPIO: ALMONACID DE LA SIERRA
12640.50/08(1519226 PEREZ BERNAL JOSE LUIS 17309578P RECURSO-RESOLUC

MUNICIPIO: ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)
58922.50/09(1521969 GIL GOMEZ ROSARIO 17019688X RECURSO-AUDIENC
35915.50/10(1507149 LATORRE DIEZ JOSE HDOS DE 17039684L GESTION CATASTR

MUNICIPIO: AÑÓN
92588.50/10(1533344 MONCAYO SOSTENIBLE SL B99092918 GESTION CATASTR

MUNICIPIO: ARANDA DE MONCAYO
67887.50/10(1524191 GRANADA PEREZ RICARDO 17422030J DECLARACION-ACU

MUNICIPIO: ATEA
76707.50/10(1502156 MARCO GUERRERO PASCUAL 17379738H DECLARACION-AUD
40884.50/10(1545322 SANZ GARCIA MANUELA 18606183B DECLARACION-REQ

MUNICIPIO: ATECA
93489.50/07(1524335 RUBIO PEREZ M LOURDES 17432574T SUBSANACION-ACU

MUNICIPIO: AZUARA
74343.50/10(1503450 ANSON TOMAS FRANCISCO DECLARACION-AUD

MUNICIPIO: BELCHITE
73904.50/10(1538322 GARCIA CASAS JAVIER 25154145B RECURSO-AUDIENC

MUNICIPIO: BELMONTE DE GRACIÁN
38524.50/10(1523152 SDA ACCIONISTA LA SIERRA DECLARACION-AUD

MUNICIPIO: BERDEJO
98645.50/10(1546245 GOMEZ CARRERA JULIAN 17406275J DECLARACION-AUD

MUNICIPIO: BIEL-FUENCALDERAS
51245.50/10(150280 8CASTILLO OTAL ALBERTO17166907Y DECLARACION-ACU

MUNICIPIO: BORJA
63783.50/08(1521126 LOPEZ AZNAR M-CARINA 17839574S SUBSANACION-REQ
53245.50/10(1527179 NUÑEZ GARCIA JOSE 14128611X DECLARACION-REQ
22001.50/09(1523655 SANCHEZ PABLO JESUS 17128008T DECLARACION-AUD

MUNICIPIO: BREA DE ARAGÓN
101457.50/10(1549487 BALLESTEROS MORALES BRIGIDA 17375279K SUBSANACION-ACU
101472.50/10(1549496 BARCELONA CARRERAS ANTONIO ANGEL 17436585D SUBSANACION-ACU
100175.50/10(1546790 BARCELONA GOMEZ JOSE VIDAL 17440483C SUBSANACION-ACU
100175.50/10(1546791 BARCELONA GOMEZ JOSE VIDAL 17440483C SUBSANACION-ACU
101188.50/10(1548877 BENEDI BENEDI MARIA 17381157B SUBSANACION-ACU
101189.50/10(1548878 BENEDI CARDIEL MIGUEL ANGEL 17443198K SUBSANACION-ACU
99865.50/10(1546256 BURGOS RUIZ M PILAR 17692328S SUBSANACION-ACU
99865.50/10(1546258 BURGOS RUIZ M PILAR 17692328S SUBSANACION-ACU
101196.50/10(1549266 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON MAT S5011001D SUBSANACION-ACU
100194.50/10(1547306 DIPUTACION PROVINCIAL DE ZARAGOZA P5000000I SUBSANACION-ACU
100194.50/10(1547307 DIPUTACION PROVINCIAL DE ZARAGOZA P5000000I SUBSANACION-ACU
99865.50/10(1546255 ECO - ILLUECA SL B50684877 SUBSANACION-ACU
99865.50/10(1546257 ECO - ILLUECA SL B50684877 SUBSANACION-ACU
100191.50/10(1547082 GALAN VELA VALENTINA 17375847Z SUBSANACION-ACU
101460.50/10(1549503 GARCIA BENEDI ELIAS SUBSANACION-ACU
101455.50/10(1549458 GARCIA SAEZ FRANCISCO 7375145W SUBSANACION-ACU
99871.50/10(1546480 GAYA GARCES JULIO 72879845K SUBSANACION-ACU
101186.50/10(1548872 LAFUENTE LAZARO FAUSTINO 17375682X SUBSANACION-ACU
100180.50/10(1546798 MARIN MARQUETA INMACULADA 17426718D SUBSANACION-ACU
99875.50/10(1546655 SAINZ LABORDA ROSARIO 17415557A SUBSANACION-ACU
100520.50/10(1548473 TRASOBARES FORNIES ANUNCIACION 17425240A SUBSANACION-ACU
101469.50/10(1549515 UCEDO IBAÑEZ ASCENSION SUBSANACION-ACU
101463.50/10(1549506 VILLAR CELORRIO CEFERINO SUBSANACION-ACU
100523.50/10(1548472 VILLARTE MARIN PELEGRIN-ANGEL 17441506P SUBSANACION-ACU

MUNICIPIO: CADRETE
95914.50/10(1537874 CDAD REG. ACEQUIAS EL LUGAR Y MOLINA G50393255 RECURSO-AUDIENC

MUNICIPIO: CALATAYUD
44892.50/10(1507297 ALONSO SANCHEZ AGUSTIN 17406633A DECLARACION-REQ
36114.50/10(1532529 AREVALO JIMENEZ ILDEFONSO SUBSANACION-INI
44886.50/10(1507292 ESTEBAN CUENCA POLICARPO 17386835P DECLARACION-AUD
5759.50/10(1523387 GESPROMSA 3000 SL B99149536 SUBSANACION-INI
70887.50/10(1546108 PROMOCIONES PALASA SL B50677251 GESTION CATASTR
56395.50/09(1540705 SANCHEZ MARTINEZ PILAR 17427213K DECLARACION-AUD

10 20 diciembre 2010 BOP Zaragoza.—Núm. 290


